ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้นมอบ. (ร) ๑๐/๒๕๖๙ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๙

                    เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ จำนวน ๙ เครื่อง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ 

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุบลคอมพิวเตอร์ แอนด์ เทเลคอมเซอร์วิส ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๕๑,๖๗๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง และทำสัญญาในวงเงิน ๔๖๕,๐๓๐.๐๐ บาท 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

นภดล พัฒนะศิษอุบล

(นายนภดล พัฒนะศิษอุบล)

ผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายคลังและทรัพย์สิน